
履行期間（至） 令和8年3月31日

変更理由 別紙変更契約理由書のとおり

変更前の契約金額(税込) ¥49,661,298

変更金額（税込） 増額 ¥20,614,000

変更後の契約金額(税込) ¥70,275,298

契約種別 建設コンサルタント等

契約概要
本業務は、東京港湾事務所における港湾事業等に関する工事実施の監督
補助を行うものであり、対象工事の監督職員を支援し、当該発注工事の
円滑な履行及び品質確保を図ることを目的とする業務である。

履行期間（自） 令和6年4月1日

契約業者の住所 東京都江東区亀戸一丁目１６番８号

契約の名称 令和６年度東京港監督補助業務（二次変更）

業務場所 東京港の対象工事現場(調査現場を含む)

変更契約の内容（第２回）

契約変更年月日 令和7年3月7日

契約業者名 株式会社シーラム



  

令和6年度

         

  

  

件 名 ：令和６年度　東京港監督補助業務

契約年月日 ：

履 行 期 限 ：

受 注 者 ：

業 務 料 ：

  

  

記

・ 計画変更に伴い、対象工事件数及び担当技術者の変更を行う。

二 次 変 更 契 約 理 由 書

令和6年4月1日

令和8年3月31日

株式会社シーラム

¥49,661,298

本件は下記の理由により変更契約致したい。


